
ZARZĄDZENIE NR 39.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXI Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 27 września 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C6B9F-8575-4CE8-8C36-4324A202324F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 września 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXI sesji w dniu 27 września 2022 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXXI/211/2022 
27 września 2022 r. 

zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXXI/212/2022 
27 września 2022 r. 

przyjęcia Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Sokoły 
do 2026 roku z perspektywą do 

2030 roku 

Nadzór i inicjowanie działań 
określonych w programie 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

3. XXXI/213/2022 
27 września 2022 r. 

wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości na okres do 

3 lat, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość 

Prowadzenie czynności związanych 
z zawarciem umowy na dzierżawę 

nieruchomości wskazanej w 
uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

4. XXXI/214/2022 
27 września 2022 r. 

powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Dokonywanie spisów 
inwentaryzacyjnych oraz 

zwoływanie posiedzeń komisji w 
miarę potrzeb 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

5. XXXI/215/2022 
27 września 2022 r. rozpatrzenia petycji Przekazanie uchwały wnoszącemu 

petycję Sekretarz Gminy Wójt Gminy 
 

6. XXXI/216/2022 
27 września 2022 r. 

określenia średniej ceny paliwa 
w gminie na rok szkolny 

2022/2023 

Naliczanie zwrotu  
kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych i wychowawczych na 

podstawie stawki określonej 
w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C6B9F-8575-4CE8-8C36-4324A202324F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

